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Cechy produktu

Stan

Marka

Model

System operacyjny
Gwarancja

Model procesora
Seria procesora

Liczba rdzeni procesora

Taktowanie bazowe procesora
Pamiec podreczna procesora

Taktowanie maksymalne procesora

Typ pamieci RAM

Wielko$¢ pamieci RAM

Maksymalna wielko$¢ pamieci RAM

Liczba slotéw RAM
Typ dysku twardego
Interfejs dysku
Pojemnos¢ dysku
Rodzaj karty graficznej
Model karty graficznej
Pamie¢ karty graficznej
Przekatna ekranu
Rozdzielczos¢ (px)
Ods$wiezanie matrycy
Powtoka matrycy

Ekran dotykowy

Ztacza

Shoplet.pl

Laptop DELL Latitude 5580 i5-6300U 8GB

256GB SSD HD WIN10

link do produktu:

https://shoplet.pl/laptopy-dell/21946-laptop-dell-latitude-5580-i5-6300u-8gb-256gb-ssd-hd-winl

0.html

Uzywany

Dell

Latitude 5580
Windows 10 Professional
12 miesiecy

Intel Core i5-6300U
Intel Core i5

2

2.4

3

3

DDR4

8 GB

32 GB

SSD

M.2

256

Grafika zintegrowana
Intel HD Graphics 520
wspotdzielona

156"

1366 x 768

60

matowa

nie

HDMI|USB 3.1 typ A|USB 3.1 typ C|RJ-45|D-Sub
(VGA)|minijack 3,5 mm (audio)|inne

Cena: 1 096,99 Zt brutto

Nr referencyjny: 356084
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Komunikacja Wi-Fi|Bluetooth|LAN 10/100/1000 Mbps
Multimedia czytnik kart pamiecilkamera|gtosniki|mikrofon

klawiatura|touchpad|klawiatura numeryczna|punkt

Sterowanie dotykowy (TrackPoint)
Typ napedu brak

Stan opakowania zastepcze

Kolor czarny

Materiat tworzywo sztuczne

Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu

Technologia akumulatora

Typ
Kod producenta

SKU

37.6

2.33

25.1

1.9

litowo-jonowy
ultrabook

Dell Latitude 5580
356084
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